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Брза нипла бит

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Работи со конвенционална нипла●

Излезениот дел во центарот на брзината од ниплата го задржува центарот и го спречува алатот

да се лизне од него. Конечно, бидејќи ниплата е целосно навнатре надолу по должината на

делот, испакнатиот дел од алатот го допира крајниот дел и го сопира движењето. Ова

овозможува сите нипли да се наведуваат надолу по краците до истата длабочина, што ве остава

со добра почетна точка за да изградите голем круг.
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626981 1,5 50 1,5 11

626982 2,5 50 2,5 11

1756




